

Tvis Køkkener Silkeborg ApS

Navervej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 43 63 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Poul Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tvis Køkkener Silkeborg ApS Navervej 1 8600 Silkeborg
	Telefon: 93393336
	E-mail: pep@tvissilkeborg.dk
	CVR-nr.: 37 43 63 56
	Stiftet: 5. februar 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Pedersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Ikast, Østergade 21, 7430 Ikast
Modervirksomhed	PEP Holding, Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af køkken-, bad- og garderoberløsninger samt alt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og ledelsen forventer den reetableret via driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.828 t.kr. mod 1.409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185 t.kr. mod -201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold for regnskabsåret 2019 har været positive frem til dags dato, og der forventes et positivt resultat for hele regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.827.636	1.409.187
2 Personaleomkostninger	-1.787.133	-1.432.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-198.359	-158.267
Driftsresultat	-157.856	-181.245
3 Øvrige finansielle omkostninger	-73.863	-73.808
Resultat før skat	-231.719	-255.053
Skat af årets resultat	46.258	53.634
Årets resultat	-185.461	-201.419
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-185.461	-201.419
Disponeret i alt	-185.461	-201.419

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	151.667	221.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>151.667</u>	<u>221.667</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	527.541	559.733
6 Indretning af lejede lokaler	143.333	163.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>670.874</u>	<u>723.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>822.541</u>	<u>944.733</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	32.438
Fremstillede varer og handelsvarer	651.709	516.807
Varebeholdninger i alt	<u>676.709</u>	<u>549.245</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372.295	243.039
Udskudte skatteaktiver	70.767	81.310
Andre tilgodehavender	96.387	137.852
Periodeafgrænsningsposter	43.435	38.166
Tilgodehavender i alt	<u>582.884</u>	<u>500.367</u>
Likvide beholdninger	<u>104.739</u>	<u>85.318</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.364.332</u>	<u>1.134.930</u>
Aktiver i alt	<u>2.186.873</u>	<u>2.079.663</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	-523.692	-338.231
Egenkapital i alt	-473.692	-288.231
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	338.957	373.101
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.730	48.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	547.807	279.760
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.239.071	1.271.101
Anden gæld	524.000	395.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.660.565	2.367.894
Gældsforpligtelser i alt	2.660.565	2.367.894
Passiver i alt	2.186.873	2.079.663

- 1 Usikkerhed om going concern
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen og ledelsen forventer den reetableret via driften. Moderselskabet opretholder udlån og sikrer den for driften fornødne likviditet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.670.531	1.334.472
Pensioner	8.528	0
Andre omkostninger til social sikring	14.674	11.739
Personaleomkostninger i øvrigt	93.400	85.954
	<u>1.787.133</u>	<u>1.432.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.816	41.957
Andre finansielle omkostninger	39.047	31.851
	<u>73.863</u>	<u>73.808</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	350.000	350.000
Kostpris 31. december 2018	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-128.333	-58.333
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-198.333</u>	<u>-128.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>151.667</u>	<u>221.667</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	653.000	150.000
Tilgang i årets løb	<u>76.167</u>	<u>503.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>729.167</u>	<u>653.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-93.267	-25.000
Årets afskrivninger	<u>-108.359</u>	<u>-68.267</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-201.626</u>	<u>-93.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>527.541</u>	<u>559.733</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-36.667	-16.667
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-56.667</u>	<u>-36.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>143.333</u>	<u>163.333</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-338.231	-136.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-185.461</u>	<u>-201.419</u>
	<u>-523.692</u>	<u>-338.231</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er deponeret t.kr. 100 til sikkerhed for huslejedepositum og beløbet indgår i de likvide beholdninger.

Selskabet har i pengeinstitut stillet betalingsgaranti på t.kr. 150 til varekøb hovedleverandør.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 339 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372 t.kr.
Goodwill og driftsinventar	823 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 503 i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør t.kr. 399.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PEP Holding, Silkeborg ApS, CVR-nr. 33080905 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.